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11.03.2022 Cuma Günü saat 11.00’de Bucak Teknoloji Fakültesi Birim Danışma Kurulu 

toplanmıştır. 
 

 

Antalya’da hizmet veren Piksel Akademi Türkiye Kurucusu olan Emrah Kozan’ın 7 yıllık eğitim akademisi hizmeti 

bulunmaktadır. Ara yüz tasarımı ve mobil uygulama tasarımı üzerine çalışıyor. Design Thinking isimli kitabı 

bulunmaktadır. Antalya Teknokent ile ortaklıkları ve danışmanlık hizmetleri bulunmaktadır. 

 

Cem Başer kale ve koç grubu için çalışmış, şu an Akın Soft şirketinde Bölge Yöneticisi olarak çalışmaktadır. 

Yazılım ve Bilişim alanında çalışmalar yapmaktadır. Akdeniz Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde 

danışmanlık yapmaktadır. E-spor üzerine çalışmaları ve yazılım geliştirme çalışmaları bulunmaktadır. 

 

Behçet Ülker Makine Bölümü üzerine ihtisas yapmıştır ancak 1996 yılından beri bilişim üzerine bireysel çalışmaları 

bulunmaktadır. 2000 yılında makine sektöründen ayrılıp, web teknolojileri alanında kendi firmasını kurmuştur. 

Sunucu ve bulut tabanlı yazılımların geleceğin teknolojileri olacağını ifade etmiştir. E-ticaret ve bankacılık 

uygulamaları üzerine çalışmalar yapmıştır. Blockchain, metaverse ve kripto para üzerine çalışmalara odaklanmıştır. 

 

Fakültemizden Prof. Dr. Gülden BAŞYİĞİT KILIÇ, Doç. Dr. Ali Özhan AKYÜZ, Dr. Öğr. Üyesi İhsan PENÇE, Dr. 

Öğr. Üyesi Melike Şişeci ÇEŞMELİ, Doç. Dr. Emrah HANÇER hocalarımız kendilerini tanıttı. 

 

Emrah KOZAN bölüm çalışmalarının iyi yönde gittiğini gözlemlediğini belirtti. “Mühendislik öğrencilerinin KPSS 

hayali değil girişimcilik, robotik, tasarım konularında hayalleri olmalı.” dedi ve UX ve tasarım olmadan 

mühendisliğin olmayacağını ifade etti. Öğrenim süresince öğrenciler tarafından projeler yapılmasının öğrenciler 

tarafından hata yapılmasına olanak sağlayacağı için önemli olduğunu düşündüğünü belirtti. Öğrenci kulüplerinin 

olmasının gerekliliğinden söz ederek “Design Thinking” konusunda girişimleri destekleyeceğini bildirdi. Proje 

tasarımı ve proje yarışmasında çalışmaların yapılması gerektiği, örneğin gerçekleşecek olan Antalya Akdeniz Bilişim 

Fuarı kapsamında öğrencilere destek verilebileceğini söyledi.  

 

Toplantıda teknik eğitimden daha çok öğrencilere özgüven kazandıracak etkinliklerin önemli olduğu vurgulandı. 

Öğrencilerin mobil uygulama ve robot geliştirme konuları ile ilgili kendi projelerini geliştirerek. Kendilerine 

özgüven kazandırabilecekleri ifade edildi. Öğrencilerin yaptıkları projeleri Github gibi platformlara yüklemelerinin 

gelecekleri açısından önemli olduğu vurgulandı. 

 

TUSAŞ gezisinin düzenlenebileceği, robotik alanında şirketi bulunan Özgür AKIN ile görüşülebileceği Akın 

Robotics’e teknik gezi düzenlenebileceği söylendi. Yazılım alanında workshopların gerçekleştirilebileceği ve 

liselerin de dahil olacağı startup yarışmalarının düzenlenebileceği konuşuldu. 

 

E-Ticaret, “Design Thinking” Oyun Tasarımı, Blok zinciri gibi derslerin seçmeli dersler arasına eklenebileceği ifade 

edildi. Mobil Programlama içerisinde IOS ve Android olarak farklı uzmanlaşma derslerinin olabileceği söylendi. 

Metaverse için 3D tasarım öneminden söz edilerek, React Native web programlama uygulamalarının da önü açık 

olması sebebiyle müfredata alınabileceği konuşuldu.  

 

SKS üzerinden öğrenci kulübünün kurulabileceğinden söz edildi. Bucak Inovasyon çalışması yapılarak kuluçka 

merkezi kurulabileceği, Bucak yatırımcılarından destek alınabileceği söylendi. 
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